
UCHWAŁA NR XXXI/199/13
RADY GMINY W BAĆKOWICACH

z dnia 27 września 2013 r.

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej

Na podstawie art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 
260 z poźn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Opatowskiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Pozbawia się z dniem 1 stycznia 2014 roku kategorii drogi gminnej drogę nr 000014T Michałów – 
Gołoszyce – Oziębłów - droga powiatowa 0775T – Bratków - Kobylanki (na odcinku o nr 196/2 wg ewidencji 
gruntów wsi Gołoszyce) i wyłącza się ją z użytkowania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Lipka

Id: 2ED5250D-D900-4878-9013-C29B610D5418. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z aktualizacją przebiegu istniejących dróg gminnych na terenie Gminy Baćkowice oraz faktem, że
droga gminna nr 000014T Michałów – Gołoszyce – Oziębłów - droga powiatowa 0775T – Bratków - Kobylanki
(na odcinku o nr 196/2 wg ewidencji gruntów wsi Gołoszyce) przebiega przez teren prywatnej posesji co
utrudnia ruch na tej drodze jak również korzystanie z posesji przez jej właściciela.

Wyłącza się ją z użytkowania po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Opatowskiego na ww.
odcinku.

Id: 2ED5250D-D900-4878-9013-C29B610D5418. Podpisany Strona 1




